询 价 函
公司（名称）：
现将我单位关于   管网部2023年度关于消防栓采购【2】项目   采购的询价函发给贵公司，请收到后于 2023 年 11 月 27 日上午 9 时前将所附报价表以电子邮件或书面的方式传送至我司，我司将于 2023 年 11 月 28 日前回复贵公司。我司将依据贵公司所报价格作出选择，不再进行议价谈判。如我司最终选择贵公司为合作单位，希望贵公司须保证在指定的期限内完成合作事宜。（报价单需加盖单位公章，超过以上指定时间我司则不予接收）.
敬颂
商祺！
联系人：徐先生      联系电话：0566-2122847
邮  箱：            传    真：
 2023 年 11 月 21 日
池州市供水有限公司
附：采购明细一览表
	池州市供水有限公司
	供应商报价

	序号
	名    称
	规格型号
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	1
	室外地上式加密消防栓
	CFSS100/65-1.6
	只
	30

	合计

	要求：1、消防栓需符合询价公告“附件1：(CFSS100/65-1.6)室外地上式加密消防栓技术要求”；
2、随消防栓应附赠相匹配的消防扳手2只。

如果双方对价格达成一致后，保证在指定期限内完成合作事宜。
授权代表（签名）：             供货商（盖章）：
______ 年______ 月____日